
Dotazník

Vážení sousedé,


jedním z dlouhodobých projektů, které obec aktuálně připravuje, je rekonstrukce budovy obecního 

úřadu a jejího okolí. Rádi bychom zde jednou s pomocí  přispěním vytvořili víceúčelový dům – 

místo pro úřad, kulturu, volný čas, služby a požární zbrojnici. Abychom získali co nejvíce různých 

návrhů řešení a mohli si dobře vybrat, rozhodli jsme se, že pro tento projekt uspořádáme 

architektonickou soutěž (obdobnou, jakou jsme organizovali u návrhu nové lávky přes Berounku).

K projektu víceúčelového domu pořádáme 4. března od 18 hodin on-line diskusní setkání s  občany, 

rádi vás na něm uvítáme. Odkaz k připojení najdete na www.hlasnatreban.cz.

Prosíme, pokračujte na druhé straně dotazníku.

Prosíme vás proto o vyplnění tohoto dotazníku, který nám pomůže 

připravit zadání architektonické soutěže. Dotazník můžete vyplnit:

• v tištěné formě a vhodit do schránky na obecním úřadě či do 

schránky na Zpravodaje na rovinské návsi nebo

• on-line pomocí QR kódu.

1. Jak často navštěvujete obecní úřad? (Zaškrtněte, prosím, jednu možnost.)

cca jednou měsíčně či častěji

několikrát za rok

jedenkrát za rok či méně často

vůbec

2. Popište, co se vám na fungování úřadu v současnosti:

líbí nelíbí

3. Popište, co se vám na budově obecního úřadu a jejího okolí v současnosti:

líbí nelíbí



4. Které služby byste v rámci víceúčelového domu chtěli zřídit nebo zachovat? 

(Prosíme, zaškrtněte jednu z možností u každého řádku.)

Ordinace lékaře Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Místo k vyzvednutí 

balíčků – zásilkovna
Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Pošta nebo poštovna Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Knihovna Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Kroužky pro děti Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Klubovna pro spolky 

a zájmovou činnost
Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Bankomat Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Ověřování podpisů, 

listin, výpisy z rejstříků
Určitě ano Spíše ano Je mi to jedno Spíše ne Určitě ne

Další služby, jaké?

5. Pokud víte o někom, kdo by měl zájem v obci poskytovat nějaké služby, ale chybí mu prostor, 

uveďte, o jaké služby se jedná, a poskytněte nám kontakt:

6. Máte-li jakýkoliv dotaz či podnět k projektu víceúčelového domu, fungování obecního úřadu 

či zastupitelstva, můžete je uvést zde:

7. Váš věk (Zaškrtněte, prosím, jednu z  možností.)

do 20 let

20–29 let

30–39 let

40–49 let

50–59 let

60–69 let

70 a více let

8. Ve které části obce bydlíte? (Zaškrtněte, prosím, jednu z  možností.)

Hlásná Třebaň Rovina

9. Kolik osob žije ve vaší domácnosti? (Zaškrtněte, prosím, jednu z  možností.)

1 2 3 4 5 a více


